730 Vyskov - Lule¢ - Nemojany - Tuéapy - Komorany - Rousinov m
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.05.2025
Linka 725730: Pfrepravu zajistuje: Strojné dopravni sluzby Opava spol. s r.o.,Komarovska 2613/25,74601 Opava (spoje 1 az 9,41 az 59,81 az 87,201 az 205,301,303,351 az 357)

Linka 726730: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Trebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 141,143)
Linka 727730: Pfepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Bfeclav (spoj 161)
Linka 728730: Prepravu zajistuje: Tourbus, a.s.,Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoje 101 az 107,125)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 7
Usek| z6na Zastavka ES ® ES ® «H3 | *Bd| * <H3 | x| % R 2 | *H3| * |[«HI| % | «H3| «HI| *Bd | «H3 | *Bd | *<H3 | *sH3 | = R ES R
& & &B & & & & B B & B B & & & & &
740 Vyskov, aut.nadr. 4:20 | 5:00 6:00 | 7:00 | 7:00 | 8:00 | 10:00 10:00| 11:00| 12:30| 13:30| 14:00 14:30| 15:00| 15:30| 16:30| 16:30| 17:00| 17:00 | 17:30 18:30[ 20:30 22:43
740 Vyskov, nem. 4:22 | 5:02 6:02 | 7:02 | 7:02 | 8:02 | 10:02 | 10:02 | 11:02 | 12:32 | 13:32 | 14:02 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:32 | 16:32| 17:02 | 17:02 | 17:32 18:32 | 20:32 22:45
730 Drnovice 4:25 | 5:05 6:05 | 7:05 | 7:05 | 8:05 | 10:05| 10:05| 11:05] 12:35| 13:35 | 14:05 14:35] 15:05| 15:35| 16:35] 16:35| 17:05| 17:05| 17:35 18:35] 20:35 22:48
730 Drnovice, Navrchu 4:27 | 5:07 6:07 | 7:07 | 7:07 | 8:07 | 10:07 | 10:07 | 11:07 | 12:37 | 13:37 | 14:07 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:37 | 16:37 | 17:07 | 17:07 | 17:37 18:37| 20:37 22:50
730 Lule¢, kamenolom (z) 4:29 | 5:09 6:09 | 7:09 | 7:09 | 8:09 | 10:09| 10:09 | 11:09| 12:39 | 13:39 | 14:09 14:39] 15:09 | 15:39| 16:39| 16:39| 17:09| 17:09 | 17:39 18:39 ] 20:39 22:52
730 Luleé, ObU 4:31 | 5:11 6:11 | 7:11 | 7:11 | 8:11 | 10:11 10:11] 11:21 | 12:41| 13:41] 14:11 14:41115:11 | 15:41| 16:41| 16:41| 17:11 | 17:11 | 17:41 18:41 | 20:41 22:54
730 Luleg, rozc .k Zel.st.0.2 4:33 | 5:13 6:13 | 7:13 | 7:13 | 8:13 | 10:13| 10:13 | 11:13| 12:43 | 13:43 | 14:13 14:43] 15:13| 15:43 | 16:43 | 16:43 | 17:13| 17:13 | 17:43 18:43 | 20:43 22:56
730 Nemojany 4:35 | 5:15 6:15 | 7:15 | 7:15 | 8:15 | 10:15] 10:15| 11:15| 12:45| 13:45| 14:15 14:45] 15:15| 15:45| 16:45| 16:45| 17:15| 17:15| 17:45 18:45 | 20:45 22:58
730 Tucapy, ObU 4:38 | 5:18 6:18 | 7:18 | 7:18 | 8:18 | 10:18 | 10:18 | 11:18 | 12:48 | 13:48 | 14:18 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:48 | 16:48 | 17:18 | 17:18 | 17:48 18:48 | 20:48 23:01
730 Tucapy, rozc.0.1 4:40 | 5:20 6:20 | 7:20 | 7:20 | 8:20 | 10:20| 10:20| 11:20| 12:50 | 13:50 | 14:20 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:50 | 16:50 | 17:20 | 17:20 | 17:50 18:50 | 20:50 23:03
730 Komorany, EDP 4:42 | 5:22 6:22 | 7:22 | 7:22 | 8:22 | 10:22| 10:22 | 11:22 | 12:52 | 13:52 | 14:22 14:52] 15:22 | 15:52 | 16:52 | 16:52 | 17:22 | 17:22 | 17:52 18:52 | 20:52 23:05
= 602 Bucovice 5:30 6:35 Ha11:35 14:06 | 14:34 15:07 | 15:35 17:35 | 17:35 21:05
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 4:45 | 5:25 6:25 | 7:25 | 7:25 | 8:25 | 10:25| 10:25| 11:25| 12:55| 13:55| 14:25 14:55] 15:25| 15:55| 16:55 | 16:55| 17:25| 17:25| 17:55 18:55| 20:55 23:08
730 Rousinov, aut.st. prij. | 4:47 | 5:27 6:27 | 7:27 | 7:27 | 8:27 | 10:27 | 10:27 | 11:27 | 12:57 | 13:57 | 14:27 14:57 | 15:27| 15:57 | 16:57 | 16:57| 17:27 | 17:27 | 17:57 18:57 | 20:57 23:10
= 107 Brno 4:55 | 5:35 6:35 | 7:30 | 7:35 | 8:35 | 10:35 | 10:35 | 11:35 | 13:05 | 14:05 | 14:30 15:00 | 15:35 | 16:00 | 17:00 | 17:05 | 17:35 | 17:35 | 18:05
= 602 Brno 505 | 5:34 6:34 | 7:35 | 7:35 | 8:35 | 10:35 14:34 15:33 17:34 | 17:34
= 631 Slavkov u Brna (-Kobefice) 5:35 6:35 | 7:35 | 7:35 | 8:35 | 10:35 H314:02 | 14:35 15:02 | 15:35 17:35 | 17:35
= 631 Vyskov 5:29
= 731 Olsany 7:35 11:35 |H@@13:05| 14:05 | 14:35 15:05 | 15:40 | 16:05 17:35 | 17:35
730 Rousinov, aut.st. odj. 5:35 | 6:05 14:35 18:15 22:05
730 Rousinov, EDP 5:39 | 6:09 14:39 18:19 22:09
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 201 301 353 355 303 351 203 357 A
Usekl zona Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
&P | &P | &P3B | &P | &P | &PdB | &P | &Pd® &
740 Vyskov, aut.nadr. o 4:00 | 5:00 | 7:00 | 8:00 [ 10:00| 12:00 | 14:00 | 16:00 | 19:00
740 VysSkov, nem. 4:02 | 5:02 | 7:02 | 8:02 | 10:02| 12:02 | 14:02 | 16:02 | 19:02
730 Drnovice 4:05 | 5:05 | 7:05 | 8:05 | 10:05| 12:05| 14:05| 16:05 | 19:05
730 Drnovice, Navrchu 4:07 | 5:07 | 7:07 | 8:07 |10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 19:07
730 Lule¢, kamenolom (z) 4:09 | 5:09 | 7:09 | 8:09 | 10:09| 12:09 | 14:09 | 16:09 | 19:09
730 Luleé, ObU & 4:11 | 5:11 | 7:11 | 8:11 | 10:11| 12:11) 14:11| 16:11| 19:11
730 Luleg, rozc .k Zel.st.0.2 4:13 | 5:13 | 7:13 | 8:13 | 10:13| 12:13 | 14:13] 16:13 | 19:13
730 Nemojany 4:15 | 5:15 | 7:15 | 8:15 | 10:15| 12:15| 14:15| 16:15| 19:15
730 Tucapy, OobU 4:18 | 5:18 | 7:18 | 8:18 | 10:18| 12:18 | 14:18 | 16:18 | 19:18
730 Tucapy, rozc.0.1 4:20 | 5:20 | 7:20 | 8:20 | 10:20| 12:20| 14:20| 16:20 | 19:20
730 Komorany, EDP 4:22 | 5:22 | 7:22 | 8:22 | 10:22 | 12:22| 14:22 | 16:22 | 19:22
= 602 Bucovice 8:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 19:35
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 4:25 | 5:25 | 7:25 | 8:25 | 10:25| 12:25| 14:25] 16:25| 19:25
730 Rousinov, aut.st. &b prij. | 4:27 | 5:27 | 7:27 | 8:27 | 10:27| 12:27 | 14:27 | 16:27 | 19:27
= 602 Brno 4:35 | 5:32 | 7:35 | 8:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:32 | 19:35
= 631 Slavkov u Brna (-Koberice) 7:35 10:35 14:35 19:35
= 731 Olsany 12:35 16:35 | 19:35
= spoje navazuijici na linku 730 t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 30.6. do 29.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 30.6. do 29.8.
R jede v pracovnich dnech B  z Rousinova pokracuje jako linka 107 do Brna
® jede v sobotu Pz Rousinova pokracuje jako linka 602 do Brna

& Spoj s moznosti pfepravy jizdnich kol mezi zastdvkami oznaéenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 29. 3. do 28. 9. 2025. Pocet prepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




Rousinov - Komorany - Tu€apy - Nemojany - Lule¢ - Vyskov

730

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 725730: Pfepravu zajistuje: Strojné dopravni sluzby Opava spol. s r.o.,Komarovska 2613/25,74601 Opava (spoje 2 az 6,10,16,18,22,40 az 58,80 az 84,202 az 206,232,300,304,350 az 354)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 728730: Prepravu zaj Tourbus, a.s.,Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoje 100 az 104,120 az 126)

Linka 729730: Pfepravu zaj BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 180)

Linka 727730: Prepravu zaj : BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Bfeclav (spoj 162)

Linka 726730: Pfepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Trebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 140,142)

DS IMK

Plati od 01.05.2025

PRACOVNI DNY

42 2 40 44 52 4 100 180 104 82 46 10 48 50 162 84 142 140 56 122 22 58 102 80 124
Osek Zastévka ES « ES « ES ES ES «HY | «H3 | «H3 ES ES ES ES ES ES <H3| % «<5d | «H3 | «Bd ES * ES *
& & & & & & & & & & & & &
730 Rousinov, EDP 5:40 6:15 14:45 18:20 22:15
730 Rousinov, aut.st. PFij. 5:44 6:19 14:49 18:24 22:17
= 107 Brno Has:45 Hd6:25 Ha15:00 18:35
= 107 Vyskov 6:24 14:59 18:29
= 602 Bucovice 6:29 18:29
= 631 Slavkov u Brna (-Koberice) 6:05 6:35 BEd14:50 18:35
= 631 Vyskov His:27 18:29
= 731 Olsany H36:01 6:20 15:05 18:35
730 Rousinov, aut.st. odj. 4:30 | 5:00 6:00 6:30 | 7:00 7:00 | 8:00 | 8:00 | 9:30 | 10:30| 11:30| 13:00| 14:00 15:00 | 15:30 16:00| 17:00 17:00 17:30| 17:30 | 18:30 [ 19:30 | 21:00 | 22:17 | 23:30
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 4:32 | 5:02 6:02 6:32 | 7:02 7:02 | 802 | 802 | 9:32 | 10:32| 11:32| 13:02 | 14:02 15:02 | 15:32 | 16:02 | 17:02 | 17:02 | 17:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32| 21:02 | 22:19 | 23:32
730 Komorany, EDP 4:35 | 5:05 6:05 6:35 | 7:05 7:05 | 805 | 8:05 | 9:35 | 10:35| 11:35| 13:05| 14:05 15:05| 15:35| 16:05| 17:05| 17:05| 17:35| 17:35 | 18:35| 19:35| 21:05| 22:21 | 23:35
730 Tucapy, rozc.0.1 4:37 | 5:07 6:07 6:37 | 7:07 7:07 | 8:07 | 8:07 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 13:07 | 14:07 15:07 | 15:37 | 16:07 | 17:07 | 17:07 | 17:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 21:07 | 22:23 | 23:37
730 Tucapy, ObU 4:39 | 5:09 6:09 6:39 | 7:09 7:09 | 809 | 8:09 | 9:39 | 10:39| 11:39| 13:09 | 14:09 15:09 | 15:39 | 16:09 | 17:09| 17:09 | 17:39 | 17:39 | 18:39| 19:39 | 21:09 | 22:25 | 23:39
730 Nemojany 4:42 | 5:12 6:12 6:42 | 7:12 7:12 | 8:12 | 8:12 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 13:12 | 14:12 15:12| 15:42 | 16:12 | 17:12 | 17:12 | 17:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 21:12 | 22:28 | 23:42
730 Luleg, rozc.k Zel.st.0.2 4:44 | 5:14 6:14 6:44 | 7:14 7:14 | 8:14 | 8:14 | 9:44 | 10:44| 11:44| 13:14| 14:14 15:14 | 15:44 | 16:14 | 17:14 | 17:14 | 17:44| 17:44| 18:44 | 19:44 | 21:14 | 22:30 | 23:44
730 Luleg, ObU 4:31 | 4:46 | 5:16 6:16 6:46 | 7:16 | 7:16 | 7:16 | 8:16 | 8:16 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 13:16 | 14:16 15:16 | 15:46 | 16:16 | 17:16 | 17:16 | 17:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 21:16 | 22:31 | 23:46
730 Lule€, kamenolom (z) 4:33 | 4:48 | 5:18 6:18 6:48 | 7:18 | 7:18 | 7:18 | 8:18 | 8:18 | 9:48 | 10:48| 11:48| 13:18| 14:18 15:18| 15:48| 16:18 | 17:18| 17:18 | 17:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 21:18 | 22:33 | 23:48
730 Drnovice, Na vrchu 4:35 | 4:50 | 5:20 6:20 6:50 | 7:20 | 7:20 | 7:20 | 8:20 | 8:20 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 13:20 | 14:20 15:20 | 15:50 | 16:20 | 17:20 | 17:20 [ 17:50  17:50 | 18:50 | 19:50 | 21:20 | 22:35 | 23:50
730 Drnovice 4:37 | 4:52 | 5:22 6:22 6:52 | 7:22 | 7:22 | 7:22 | 8:22 | 8:22 | 9:52 | 10:52| 11:52| 13:22| 14:22 15:22| 15:52| 16:22| 17:22| 17:22| 17:52| 17:52| 18:52 | 19:52 | 21:22 | 22:37 | 23:52
= 167 Senetarov (-Blansko) 5:22 6:22 15:52
740 Vyskov, nem. 4:40 | 4:55 | 5:25 6:25 6:55 | 7:25 | 7:25 | 7:25 | 825 | 8:25 | 9:55 | 10:55| 11:55| 13:25| 14:25 15:25| 15:55| 16:25| 17:25| 17:25| 17:55| 17:55 19:55| 21:25| 22:40 | 23:55
= 157 Racice-Pistovice (-Adamov) 5:14 6:36 H37:09 13:43 | 14:46 15:46 16:46 | 17:46 | 17:46 22:46
= 167 Senetarov (-Blansko) 7:08 10:08 12:08 H14:28
= 751 Lysovice 6:42 10:07 12:07 22:42
740 Vyskov, aut.nadr. 4:42 | 4:57 | 5:27 6:27 6:57 | 7:27 | 7:27 | 7:27 | 8:27 | 8:27 | 9:57 | 10:57 | 11:57| 13:27 | 14:27 15:27 | 15:57 | 16:27| 17:27| 17:27 | 17:57 | 17:57 19:57 | 21:27 | 22:42 | 23:57
= 156 Bucovice 5:15 11:05 | 12:05 Hi4:35 16:05 20:20 22:42
= 750 Vyskov-Dédice (-Nové Sady) 5:10 |H3s5:45 Hi6:48 7:05 | H37:40 7:40 8:50 H312:10| 13:30 | 14:30 15:30 [Hdi6:10| 16:30 21:42 | 22:42
= 752 Vazany His:16 10:11 12:11 14:41 16:36 20:16 22:42
= 753 Détkovice (-Paclavice) 6:27 10:19 12:11 14:41 16:16 20:16 22:46
= 755 Drysice (-Prostéjov) 5:32 6:39 8:47 10:17 13:42 | 14:32 15:47 16:47 | 17:47 | 17:47 20:17 | 21:39
= 756 Podivice 6:42 11:18 16:17 22:42
SOBOTA + NEDELE
126 232 300 350 204 354 304 352 202
Usek| Zastavka ®©t ©t ®©t ©t ®©t ©t ®©t ©t ©t
& Ldb | &db & &ob | &b | &dB &
730 Rousinov, aut.st. & odj.[ 1:35 [ 6:30 [ 7:30 [ 9:30 [ 11:30] 13:30[ 15:30 [ 17:30 19:30[ 23:30
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 1:37 | 6:32 | 7:32 | 9:32 | 11:32| 13:32| 15:32| 17:32| 19:32| 23:32
730 Komorany, EDP 1:40 | 6:35 | 7:35 | 9:35 | 11:35| 13:35| 15:35| 17:35| 19:35 | 23:35
730 Tucapy, rozc.0.1 1:42 | 6:37 | 7:37 | 9:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37| 17:37 | 19:37 | 23:37
730 Tuéapy, ObU 1:44 | 6:39 | 7:39 | 9:39 | 11:39| 13:39| 15:39 | 17:39 | 19:39 | 23:39
730 Nemojany 1:47 | 6:42 | 7:42 | 9:42 | 11:42| 13:42| 15:42 | 17:42 | 19:42 | 23:42
730 Luleg, rozc.k Zel.st.0.2 1:49 | 6:44 | 7:44 | 9:44 | 11:44| 13:44| 15:44 | 17:44| 19:44 | 23:44
730 Luleé, ObU && 1:51 | 6:46 | 7:46 | 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 | 23:46
730 Lule¢, kamenolom (z) 1:53 | 6:48 | 7:48 | 9:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48 | 23:48
730 Drnovice, Na vrchu 1:55 | 6:50 | 7:50 | 9:50 | 11:50| 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 23:50
730 Drnovice 1:57 | 6:52 | 7:52 | 9:52 | 11:52| 13:52| 15:52 | 17:52 | 19:52 | 23:52
740 Vyskov, nem. 2:00 | 6:55 | 7:55 | 9:55 | 11:55] 13:55| 15:55| 17:55| 19:55| 23:55
= 167 Senetarov 8:08 | e@@008 14:08 | 16:08 | 18:08
= 751 Lysovice 7:07 @007 APB14:07
740 Vyskov, aut.nadr. 56 2:02 | 6:57 | 7:57 | 9:57 | 11:57] 13:57| 15:57 | 17:57 | 19:57 | 23:57
= 156 Bucovice 8:05 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05
= 750 Vyskov-Dédice (-Nové Sady) @FEs05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:15 | cEilo1s
= 752 Vazany 8:06 ©BE12:06 16:16 | f@hs:06
= 753 Détkovice 8:01 12:01 16:01 | 18:01
= 755 Drysice 7.07 16:07
= 756 Podivice 8:07 12:07

= spoje navazujici na linku 730
(z) zastavka celodenné na znameni

R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

~
Mo

jede v nedéli

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
jede také 1.5., 8.5. a 28.10.

nejede 5.7. a 16.11.

nejede 16.11., jede také 17.11.

&b Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami ozna¢enymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 29. 3. do 28. 9. 2025. Pocet pfepravovanych kol je
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.

=) )
N

>

nejede od 30.6. do 29.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 30.6. do 29.8.
jede od 30.6. do 29.8.

jede také 16.11.
nejede 1.5., 8.5., 5.7. a 28.10.
apacitné omezen na 20 ks.

jede také 1.5., 8.5., 28.10. a 17.11., nejede 5.7.




